[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
　　　年　　　月　　　日

杉戸町次世代自動車等普及促進対策補助金実績報告書

杉戸町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け杉第　　　号で補助金の交付決定のあった次世代自動車等の導入をしたので、杉戸町次世代自動車等普及促進対策補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	補助対象

	（該当項目に☑を記入）
□　電気自動車
□　プラグインハイブリッド自動車
□　Ｖ２Ｈ

	メーカー

	車名／製品名

	型式

	導入に要した経費
	円

	自動車検査証の交付年月日又は
Ｖ２Ｈ設備の設置工事完了日
	年　　　　月　　　　日
年　　　　月　　　　日

	使用の本拠の位置
	杉戸町

	補助金の交付決定額
	円

添付書類
(1)　導入費にかかる領収書等の写し
(2)　自動車検査証（電子化されたものである場合は自動車検査証記録事項）の写し
(3)　自動車登録番号標（ナンバー）が分かる写真
導入工事施行中及び完了後の写真（Ｖ２Ｈの場合）
(4)　その他町長が必要と認めるもの